[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.10.2019

	№
	129

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 07.07.2017 № 146
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области» (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 07.07.2017 № 146 «О комиссии
по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области», следующие изменения:
1. Наименование должности Плитко А.Г. изложить в следующей редакции:
	«ПЛИТКО
Андрей Геннадьевич
	–

	вице-губернатор Кировской области,
председатель комиссии».

2. Исключить из состава комиссии Метелеву Г.Г., Нопина А.А.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]